2019

RUA GETÚLIO VARGAS, 417 – FONE: 49 3521 0289

                                                                                                                                                                                                 2023

PREFEITURA DE JOAÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 01/2023

A Secretária Municipal de Educação de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos para comparecer na Secretaria de Educação, Rua Getúlio Vargas, 417,

Centro, 2 Andar Joaçaba- SC, munidos dos documentos previsto no Anexo VI do edital, conforme

cronograma abaixo; para escolha de vaga, da nomeação ocorrida por meio da Chamada Pública

01/2023.

CRONOGRAMA

• Data: 15/02/2023 – Professor Educação Especial

Classificação: 01° Lugar ao 10° Lugar

 Horário: 13h

Classificação: 11° Lugar ao 21° Lugar

 Horário: 14h30min

• Data: 15/02/2023 – Profissional de Apoio Escolar

Classificados: 01° Lugar ao 10° Lugar

 Horário: 16h

Classificados: 11° Lugar ao 20° Lugar

 Horário: 17h

• Data: 15/02/2023 – Professor de Arte

Classificados: 01° Lugar

  Horário: 18h

Joaçaba, 13 de fevereiro de 2023

Rosane Kunen

Secretária Municipal de Educação

		2023-02-13T18:33:55-0300
	ROSANE KUNEN:01504539907